[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2024  года                                                                                 № 54
        х. Песчаный
О присвоении адресного номера земельному участку
в хуторе Веревкин

На основании письма начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Тбилисский район о присвоении адреса земельному участку площадью 2417 кв.м., расположенному по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район,  х. Веревкин, ул. Красная, б\н, кадастровый квартал 23:29:0703004, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 31 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района,                    п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить адрес земельному участку площадью 2417 кв.м., кадастровый квартал 23:29:0703004, расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Тбилисский район, х. Веревкин,                                 ул. Красная, б\н (согласно схеме размещения земельного участка) адрес:

- Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тбилисский, сельское поселение Песчаное, хутор Веревкин, улица                          Красная,40.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Песчаного сельского поселения
Тбилисского района

      В.В. Мишуров